
Uchwała 2/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie 

z dnia 22 października 2014 roku 
 

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów samorządowych w gminie Sędziszów, zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014 roku. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. z 2011 roku Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) uwzględniając zasady powoływania Obwodowych 
Komisji Wyborczych, uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się składy Obwodowych Komisji Wyborczych, jak niżej: 
  
 1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Krzcięcicach w składzie osobowym: 
  1) Aneta Olesińska - Łowinia - KWW Grzegorz Kuśmierz, 

2) Małgorzata Ejsmond - Sędziszów - KW Prawo i Sprawiedliwość, 
3) Krzysztof Kowalik - Sędziszów - KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 
4) Alicja Podrzucek - Sędziszów - Koalicyjny KW SLD Lewica Razem, 
5) Agata Kochaniec - Krzcięcice - KWW Jarosława Chmielarskiego, 
6) Dorota Grabowska-Smolarek - Sędziszów - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-

Mikke, 
7) Marta Pakuła - Słaboszowice - KWW Blok Samorządowy Ziemia Jędrzejowska, 
8) Joanna Krawiec - Sędziszów - KW Platforma Obywatelska RP, 
9) Dorota Maciąg - Sędziszów - wskazanie Burmistrza. 

   
 2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Borszowicach w składzie osobowym: 
  1) Artur Karnia - Sędziszów - KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

2) Jarosław Żelezik - Pawłowice - KWW Grzegorz Kuśmierz, 
3) Grażyna Kwiecień - Sędziszów - KW Prawo i Sprawiedliwość, 
4) Urszula Selega - Boleścice - KW Platforma Obywatelska RP, 
5) Adriana Środa - Sędziszów - KWW Blok Samorządowy Ziemia Jędrzejowska, 
6) Ilona Ozga - Borszowice - KWW Borszowice, 
7) Anna Leśniewska - Sędziszów - Koalicyjny KW SLD Lewica Razem,  
8) Małgorzata Uchto - Sędziszów - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke, 
9) Monika Blin - Czekaj - wskazanie Burmistrza. 

   
 3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Pawłowicach w składzie osobowym: 
  1) Sylwia Jędrzejczyk - Łowinia - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke, 

2) Monika Rokicka - Sędziszów - KWW Ireny Patyna, 
3) Paulina Gawron - Łowinia - KWW Grzegorz Kuśmierz, 
4) Malwina Latko - Boleścice - KW Platforma Obywatelska RP, 
5) Aneta Szczepaniak - Pawłowice - Koalicyjny KW SLD Lewica Razem, 
6) Barbara Sobczyk - Sędziszów - KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 
7) Aleksandra Synal - Pawłowice - KWW Jarosława Chmielarskiego, 
8) Wit Górnikiewicz - Pawłowice - KW Prawo i Sprawiedliwość, 
9) Teresa Matelska - Sędziszów - wskazanie Burmistrza. 

   
 4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Tarnawie w składzie osobowym: 
  1) Michał Siemiński - Tarnawa - KW Platforma Obywatelska RP, 



2) Krystyna Krawiec - Krzelów - KW Prawo i Sprawiedliwość, 
3) Wiesława Ślęzak - Tarnawa - KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 
4) Sylwia Jastrzębska - Szałas - Koalicyjny KW SLD Lewica Razem, 
5) Marcin Matelski - Sędziszów - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke, 
6) Rafał Cielebała - Sędziszów - KWW Blok Samorządowy Ziemia Jędrzejowska, 
7) Jacek Fugat - Łowinia - KWW Grzegorz Kuśmierz, 
8) Małgorzata Holisz - Szałas - wskazanie Burmistrza. 

   
 5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Mstyczowie w składzie osobowym: 
  1) Łukasz Sputo - Sędziszów - KW Platforma Obywatelska RP, 

2) Marzanna Rokicka - Czepiec - KWW Jana Strzelca, 
3) Andrzej Walczak - Sędziszów - KW Prawo i Sprawiedliwość, 
4) Anna Ostrowska - Mstyczów - KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 
5) Krzysztof Ostrowski - Przełaj Czepiecki - Koalicyjny KW SLD Lewica Razem, 
6) Wojciech Podsiadło - Mstyczów - KWW Blok Samorządowy Ziemia Jędrzejowska, 
7) Agata Nowak - Mstyczów - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke, 
8) Karolina Foltyn - Sosnowiec - KWW Grzegorz Kuśmierz, 
9) Małgorzata Flak - Białowieża - wskazanie Burmistrza. 

   
 6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Klimontowie w składzie osobowym: 
  1) Anna Waluga - Gródek - KW Platforma Obywatelska RP, 

2) Grażyna Pawlikowska - Sędziszów - KW Prawo i Sprawiedliwość, 
3) Zbigniew Tomczyk - Klimontów - KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 
4) Arkadiusz Chyla - Sędziszów - Koalicyjny KW SLD Lewica Razem, 
5) Iwona Lipiec - Sędziszów - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke, 
6) Ewelina Krzosa - Klimontów - KWW Blok Samorządowy Ziemia Jędrzejowska, 
7) Jan Chyla - Klimontów - KWW Grzegorz Kuśmierz, 
8) Barbara Podsiadło - Mstyczów - wskazanie Burmistrza. 

   
 7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Gniewięcinie w składzie osobowym: 
  1) Michał Podsiadło - Mstyczów - KW Platforma Obywatelska RP, 

2) Konrad Mentel - Sędziszów - KW Prawo i Sprawiedliwość, 
3) Jolanta Różycka - Gniewięcin - KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 
4) Marta Rokicka - Sędziszów - Koalicyjny KW SLD Lewica Razem, 
5) Klaudia Pakos - Gniewięcin - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke, 
6) Paulina Walencik - Gniewięcin - KWW Blok Samorządowy Ziemia Jędrzejowska, 
7) Justyna Juźwik - Łowinia - KWW Grzegorz Kuśmierz, 
8) Barbara Hudyka - Sędziszów - wskazanie Burmistrza. 

   
 8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Sędziszowie w składzie osobowym: 
  1) Adam Foltyn - Sosnowiec - KWW Jarosława Chmielarskiego, 

2) Łukasz Łata - Łowinia - KWW Grzegorz Kuśmierz, 
3) Michał Baran - Sędziszów - KWW Blok Samorządowy Ziemia Jędrzejowska, 
4) Roksana Wójcik - Sędziszów - KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 
5) Paweł Stec - Sędziszów - KW Platforma Obywatelska RP, 
6) Izabela Hudyka - Sędziszów - Koalicyjny KW SLD Lewica Razem, 
7) Bogusław Żabiński - Sędziszów - KWW Zbigniewa Adamskiego, 
8) Maciej Tutakiewicz - Sędziszów - KW Prawo i Sprawiedliwość, 
9) Anna Skiba - Sędziszów - wskazanie Burmistrza. 

   
 9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Sędziszowie w składzie osobowym: 
  1) Elżbieta Matyśkiewicz - Sędziszów - KW Platforma Obywatelska RP,  



2) Zbigniew Kępa - Sędziszów - KW Prawo i Sprawiedliwość, 
3) Andrzej Kurek - Krzcięcice - KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 
4) Wiesław Urbański - Sędziszów - Koalicyjny KW SLD Lewica Razem, 
5) Ewa Stradomska - Sędziszów - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke, 
6) Anna Wiekiera - Sędziszów - KWW Blok Samorządowy Ziemia Jędrzejowska, 
7) Sylwia Krzysztofik - Łowinia - KWW Grzegorz Kuśmierz, 
8) Teresa Szczęsna - Sędziszów - wskazanie Burmistrza. 

   
 10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Sędziszowie w składzie osobowym: 
  1) Roman Stachowicz - Sędziszów - Koalicyjny KW SLD Lewica Razem, 

2) Agata Ćwiek - Sędziszów - KWW Łazarski Stanisław, 
3) Adrianna Rokita - Krzcięcice - KW Prawo i Sprawiedliwość, 
4) Ewa Kasprzyk - Sędziszów - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke, 
5) Kazimiera Sagan - Sędziszów - KWW Grzegorz Kuśmierz, 
6) Klaudia Wójcik - Sędziszów - KWW Blok Samorządowy Ziemia Jędrzejowska, 
7) Anna Baran - Sędziszów - KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 
8) Kamil Matyśkiewicz - Sędziszów - KW Platforma Obywatelska RP, 
9) Barbara Doniewska - Sędziszów - wskazanie Burmistrza. 

   
 11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Sędziszowie w składzie osobowym: 
  1) Małgorzata Wasik - Sędziszów - KW Platforma Obywatelska RP, 

2) Aneta Rogala - Sędziszów - KWW Michała Banacha, 
3) Gerard Czarnecki - Sędziszów - KW Prawo i Sprawiedliwość, 
4) Adam Siekanka - Swaryszów - KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 
5) Wioletta Kamińska - Klimontów - Koalicyjny KW SLD Lewica Razem, 
6) Marcin Stradomski - Sędziszów - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke, 
7) Magdalena Tasak - Sędziszów - KWW Blok Samorządowy Ziemia Jędrzejowska, 
8) Dorota Kucharczyk - Łowinia - KWW Grzegorz Kuśmierz, 
9) Anna Tutaj - Sędziszów - wskazanie Burmistrza 

   
§ 2. Uchwała podlega przekazaniu: 
  
 1) do Komisarza Wyborczego w Kielcach, 

2) do Burmistrza Sędziszowa w celu: 
− podania do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

i w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie gminy, 
− umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sędziszów. 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

Miejska Komisja Wyborcza  
 

Przewodniczący Miejskiej  

Komisji Wyborczej  Sędziszowie 
Bożena Chyla 

 

Członkowie: Patrycja Chmielarska 
 

 Bożena Grabek 
 

 Marta Musiał 
 

 Jolanta Pawłowska  
  


